Директору муниципального казенного

учреждения Нижневартовского района

«Управление по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям»

В.М. Кубко

от слушателя образовательных курсов ГО

____________________________________
   (Ф.И.О. полностью)

____________________________
                             Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с разногласиями, возникшими в период обучения на

образовательных курсах гражданской обороны с ____________________________

______________________________________________________________________
                                                                     (Ф.И.О. должностного лица)

выразившейся в следующем: _____________________________________________
                                                                  (описать суть разногласий, при необходимости приложить иные материалы)

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ .

 На основании вышеизложенного, прошу рассмотреть данный вопрос на

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений и вынести соответствующее решение.

«____» _______20____г.

____________ / ______________________

Согласовано:

_________________________________________________ / ________________
                            (Ф.И.О. и должность лица от заказчика)                                                                  (подпись)

 «___»________20___г.